سـرپایی در اختیار بیماران قرار داشـته اسـت.
- تعـداد 373 هـزار و 491 نفـر در شـش ماهـه اول سـال
جـاری در بیمارسـتان‌ها و مراکـز جراحی محدود بسـتری

و خدمـات دریافـت کرده‌انـد.
- تعـداد 176 هزار و 835 مـورد جراحی در مراکز بسـتری

در شـش ماهـه اول انجام پذیرفته اسـت.
- تعـداد 52 هـزار و 671 زایمـان در شـش ماهه اول سـال
جـاری در 61 بیمارسـتان ملکـی انجـام پذیرفته اسـت که

43.6 درصـد آنهـا بـه روش سـزارین بوده اسـت.
- بالـغ بـر 11 هـزار و 79 مـورد آنژیوگرافی عـروق کرونر به
صورت سرپایی و بسـتری در بیمارسـتان‌های ملکی دارای

بخـش کت‌لب صـورت پذیرفته اسـت.